1

关于转发《成都市教育科学研究院开展 2023
年成都市中小学心理健康教育微课评选活动

的通知》的通知

各中小学校（含职中）：

现将《成都市教育科学研究院关于开展 2023 年成都市

中小学心理健康教育微课评选活动的通知》予以转发，请各

学校按照通知要求，积极组织学校心理健康教育教师进行准

备，并于 2023 年 9 月 5 日前，将参赛微课视频、微课设计

详案、《推荐汇总表》（附件 2），由各学校打包后统一发

送至 285439114@qq.com，过期不候。

联系电话： 陈丽 13350070214

附件：

1.《成都市教育科学研究院关于开展 2023 年成都市中

小学心理健康教育微课评选活动的通知》

2. 2023 年成都市中小学心理健康教育微课评选活动推

荐汇总表

成都市双流区教育科学研究院

成都市双流区教育学会心理健康教育专委会

二 0 二三年七月三日

mailto:285439114@qq.com

2

附件 2：

2023 年成都市中小学心理健康教育微课评选活动推荐汇总表

（请用 Excel 格式）

学校： 填表人： 联系电话：

序号 组别 区县 学校（单位全称） 教师姓名 联系电话 适用年级 微课标题 知识点/教学活动 内容简介

小学

初中

高中

注：组别一栏请填写“小学”、“初中”或“高中”；知识点/教学活动一栏请填写“知识点”或“教学活动”。

3